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CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL

Société anonyme a directoire et conseil de
surveillance au capital de 1 350 000 000 Euros
Siege Social :1-3 rue du Passeur de Boulogne, 92130 Issy-les-Moulineaux
421 318 064 R.C.S. Nanterre

Situation trimestrielle au 30 septembre 2019
Données sociales
(En milliers d’euros)

1904971

Actif

Montants

Caisse, banques centrales, CCP
Effets publics et valeurs assimilées
Créances sur les établissements de crédit
A vue
A terme
Créances sur la clientele
Créances commerciales
Autres concours a la clientele
Comptes ordinaires débiteurs
Affacturage
Obligations et autres titres a revenu fixe
Actions et autres titres a revenu variable
Promotion immobiliére
Participations et activités de portefeuille
Parts dans les entreprises liées
Crédit- bail et location avec option d'achat
Location simple
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Capital souscrit non versé
Actions propres
Autres actifs
Comptes de régularisation
Total de l'actif

142 453
3434 361

3931

2769 225

45 926 726

5040

5033 359

12 166
2 386 698

59 713 959

Passif

Montants

Banques centrales, CCP
Dettes envers les établissements de crédit
A vue
A terme
Comptes créditeurs de la clientéle
Compte d'épargne a régime spécial
A vue
A terme
Autres dettes
A vue
A terme
Dettes représentées par un titre
Bons de caisse
Titre du marché interbancaire et TCN
Emprunts obligataires
Autres dettes représentées par un titre

5263714

43 257 860
6 477 957
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Autres passifs
Comptes de régularisation (1)
Provisions pour risques et charges
Provisions pour impéts différés
Provisions réglementées
Subventions d'investissement
Dépots de garantie a caractére mutuel
Fonds pour risques bancaires généraux
Dettes subordonnées
Capital souscrit
Primes d'émission
Réserves
Ecarts de réévaluation
Report a nouveau
Acomptes sur dividendes versés

Total du passif

861 764
2 362 536
84 513

1 350 000

52777

2838

59 713 959

(1) Le résultat de la période est intégré dans les comptes de régularisation

Hors-bilan

Montants

Engagements donnés
Engagements de financement
Engagements en faveur d'établissements de crédit
Engagements en faveur de la clientéle
Autres engagements donnés
Engagements de garantie
Engagements d'ordre d'établissements de crédit
Engagements d'ordre de la clientele
Engagements sur titres
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise
Autres engagements donnés
Engagements regus
Engagements de financement
Engagements regus d'établissements de crédit
Devises empruntées
Engagements de garantie
Engagements regus d'établissements de crédit
Engagements recus de la clientéle
Engagements sur titres
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise
Autres engagements regus

6 145 478
28 825
4138

50 000

0
11 047 291
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